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03 e-Partner 

05 Partner med Grip Control 

06 Partner 

07 Peugeot i-Cockpit® 

10 Nettforbindelse 

12 Sikkerhet 

14 Kapasitet og dimensjoner 

18 Ombygde biler 

19 Motorer 

25 Personlig preg

I over 210 år har PEUGEOT overholdt en 

fabrikasjonstradisjon som er basert på kvalitet og 

innovasjon. Og i dag, mer enn noensinne, bruker 

PEUGEOT all sin energi på å utvikle biler med elegant 

design som gir en helt unik sanseopplevelse, og 

det langt utover selve kjøregleden. Ergonomi, 

materialer, nettforbindelse - Vi har jobbet med alle 

detaljer for å gi deg en totalt intuitiv kjøreopplevelse. 

Og fordi mennesket står helt sentralt for oss i 

alt vi gjør, ønsker vi å gi deg friheten til å velge 

det som passer best for nettopp deg i din bil.
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KOMPROMISSLØS

De samme egenskaper som med den opprinnelige PEUGEOT PARTNER, men nå med null 

utslipp, det er mulig! Nye PEUGEOT e-PARTNER er like tilpass i alle situasjoner og for alle 

hverdagsbehov, og i tillegg gir bilen deg adgang til byområder som er forbeholdt fossilfrie biler. 

PEUGEOT e-PARTNER finnes med to lengder og to karosserityper.

HELT KLART ELEKTRISK

Ladeluken er plassert på førersiden for enklest mulig lading.  

Bak på bilen finner du et spesielt “e-Partner”- monogram i blått  

og grønt, som klart identifiserer el-versjonen.
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KLAR TIL HANDLING

Grip-versjonen av nye PEUGEOT Partner svarer til behovene ved kjøring  

i krevende terreng, ved transport av lang og tung last, men også ved 

transport av opptil tre personer.

PARTNER MED GRIP CONTROL:

PÅ HØYDE MED ALLE SITUASJONER

I tillegg til at bilen er spesielt robust, har den fått økt bakkeklaring,  

og den er utstyrt med store Mud & Snow-dekk, en beskyttelsesplate  

under motoren og Advanced Grip Control(1).

(1) Denne Grip Control-funksjonen med Hill Assist Descent Control gir deg full kontroll  

over bilen ved kjøring i bratte bakker. 
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SE VEIEN FRA ET 

ANNET SYNSPUNKT

Surround Rear Vision er en innovativ 

funksjon som reduserer dødvinkelen  

for de som kjører en bil uten vinduer  

på sidene og bak.

MIL ETTER MIL

PEUGEOT Partner er bilen for fagfolk 

som tilbringer hele dagen på veien,  

og som fremfor alt ønsker sikkerhet  

og komfort.
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PEUGEOT i-COCKPIT®  

- NÅ I DIN VAREBIL

EYES :  

Displayet som vises rett i førerens  

synsvinkel gjør det mulig å lese av viktig  

informasjon uten å ta blikket fra veien,  

noe som gir bedre sikkerhet og bedre komfort.

HANDS : 

Det kompakte, lettbetjente rattet gir en dynamisk 

og intuitiv kjøreopplevelse, og alle hendler befinner 

seg innen rekkevidde. Den 8(1)- eller 10(1)-tommers 

kapasitive berøringsskjermen i dashbordet er vendt 

mot føreren, og gir enkel tilgang til de viktigste 

funksjoner, som radio, navigasjonssystem, 

innstillinger, mobiltelefon...

(1) Standardutstyr eller ekstrautstyr, avhengig av versjon.
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Tapis disponibles en accessoires.

PEUGEOT i-COCKPIT®  

I FULL e-VOLUTION

i-Cockpit® i nye PEUGEOT e-Partner er utstyrt med 

to nye instrumentpaneler: Som standardutstyr et 

analogt instrumentpanel(1), og som ekstrautstyr 

et 100 % digitalt instrumentpanel som er en nyhet 

i elektriske varebiler. Dette instrumentpanelet 

består av en 10-tommers stor digital skjerm 

med høy definisjon. All informasjon som vises 

kan innstilles etter ønske, og det finnes flere 

forskjellige displaymoduser som man kan velge 

ved hjelp av et justeringshjul ved rattet. Midt bilen 

finner du en berøringsskjerm med nettilkoblet 

navigasjonssystem(2) som med en egen tast gir deg 

tilgang til menyen “Electric”, og til skjermbildene 

“Strøm”, “Statistikk” og “Lading”. I dette 

skjermbildet kan du programmere tidspunkt for 

lading, du får oversikt over disponible ladestasjoner, 

ser hvilken arbeidsradius som svarer til resterende 

rekkevidde, eller du kan programmere klokkeslett 

for oppvarming av kupeen. I midtkonsollen finner 

du den nye “e-Toggle”(3)-girbetjeningen, betjeningen 

for valg av tre kjøremoduser(4) og aktivatoren 

for bremsemoduset “BRAKE” samt et spesielt 

oppbevaringsrom for din smarttelefon,  

med trådløs induksjonslading.

(1) Dette instrumentpanelet er utstyrt med en powermåler som 

viser forbruksnivået (ECO for optimalisering av energi, POWER for 

maksimal effekt eller CHARGE for gjenvinning av energi), en måler som 

viser forbruket til komfortfunksjonene (varmeanlegg, klimaanlegg), 

en måler som viser batteriets ladenivå og en matriseskjerm i farger 

som vise energistrømmene, oppfølging av lading (som pågår eller er 

programmert), informasjon fra kjørecomputeren og bilens rekkevidde. 

(2) Ekstrautstyr eller standardutstyr, avhengig av versjon. 

(3) Gir tilgang til funksjonene Park / Reverse / Neutral / Drive og Brake. 

(4) Eco, Normal og Power.
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 TOTAL TILKOBLING

Bilen er utstyrt med en stor 8-tommers(1)

eller 10-tommers(1) berøringsskjerm i farger 

som er lett tilgjengelig for føreren, ett USB-uttak, 

ett jack-uttak, en Bluetooth-kobling, en trådløs 

mobiltelefonlader som fungerer med induksjon(1), 

samt et 230V-uttak(1). Med Mirror Screen(2)- 

funksjonen kan du benytte deg av apper som 

er kompatible med din smarttelefon, og det rett 

på bilens berøringsskjerm. Det nettilkoblede 

3D-navigasjonsysstemet(1) med talebetjening gir 

informasjon om trafi kken og faresoner i sanntid 

takket være TomTom Services(3). PEUGEOT 

Connedt SOS(1) avgir et varsel dersom uhellet 

skulle være ute, geolokaliserer bilen og kontakter 

redningspersonell om nødvendig. PEUGEOT 

Assistance(1) setter brukeren i kontakt med 

PEUGEOTs assistansetjeneste som, avhengig 

av den informasjonen som gis (geolokalisering, 

bilens serienummer, kilometerstand og varsler 

fra kjørecomputeren) fører til utsending av et 

bilbergingskjøretøy.

 (1) Standardutstyr eller ekstrautstyr, avhengig av versjon.

(2) Kun sertifi serte Android Auto og Apple CarPlay™-apper vil kunne 

fungere. Dette skjer når bilen er stoppet eller når den kjører, avhengig 

av det enkelte tilfelle. Når bilen kjører, vil enkelte funksjoner i appene 

bli nøytraliserte. Visse typer innhold, som kan være gratis i bruk på 

en smarttelefon, kan kreve abonnement på en Android Auto eller 

Apple CarPlay™-app. Mirror Screen-funksjonen fungerer via Android 

Auto (for Android-telefoner) eller via Apple CarPlay™ (for iOS-telefoner). 

Betingelsen er at man har et abonnement for telefon og internett.

(3) TomTom-tjenestene viser i sanntid all informasjon som er viktig 

for kjøringen: trafi kkforhold, bensinstasjoner, parkeringsplasser, 

værmelding, lokale søk og varsel om faresoner (avhengig av 

bestemmelsene i hvert land). 3-års abonnement er inkludert, 

og dette kan deretter forlenges eller fornyes mot betaling.
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EN NY MÅTE  

Å ARBEIDE PÅ

PEUGEOT Partner gir deg komfort og  

ytelser som er unike i varebilklassen, slik  

at du kan bruke bilen som en forlengelse  

av ditt kontor. Med Multiflex-benkesetet  

kan du frakte opptil tre personer, eller ryggen 

til det midtre setet kan foldes sammen og 

gjøres om til skrivebord. Kupeen rommer 

flere praktiske oppbevaringsrom der  

du får plass til det meste.

0

0 0
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Multifunksjonekameraet i frontruten inngår i den adaptative cruisekontrollen(1),  

og bilen kan utstyres med Active Safety Break(1), varsel om ufrivillig krysning  

av veiens markeringslinjer(1), registering av trafikkskilt og anbefalt hastighet(1),  

samt automatisk veksling mellom fjern- og nærlys(1).

PEUGEOT e-PARTNER er standardutstyrt med 

elektrisk parkeringsbrems som frigjør plass 

i gulvet, og som gir komfort og effektivitet i 

hverdagen.

TIL Å STOLE PÅ I HVERDAGEN

PEUGEOT PARTNER har flere assistansesystemer som gjør 

kjøringen enklere og sikrere. Vi kan nevne nøkkelfri inngang  

og start (Keyless Go)(1), elektrisk parkeringsbrems samt Grip Control(1)

og Hill Assist Descent Control for kjøring i krevende terreng.

(1) Tilgjengelig som ekstrautstyr, avhengig av versjon.

00
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SURROUND REAR VISION(1) - 
KONTROLL OVER OMGIVELSENE

Du trenger ikke lenger velge mellom beskyttelse 

av det du transporterer eller det å ha god sikt! 

Dette innovative og meget praktiske systemet 

viser forholdene rundt bilen. Føreren får dermed 

en optimal sikt som gjør det lettere med kjøring 

og manøvrer. PEUGEOT PARTNER er utstyrt 

med to kameraer: det ene i sokkelen til speilet på 

passasjersiden og det andre øverst på dørene bak. 

Disse kameraene gir: 

• God sikt på passasjersiden og reduksjon 

   av dødvinkelen.

• God sikt langt bakover i bilens akse.

• En ryggekamerafunksjon som viser sonen 

   rett bak bilen og gjør det enklere å manøvrere.

Bildene fra kameraene vises i en skjerm som er 

plassert der man ellers fi nner det innvendige speilet. 

Dette gir god oversikt over forholdene rundt bilen, 

selv om denne ikke har vinduer på sidene og bak. 

Dette gir igjen økt reaktivitet og bedre sikkerhet.

(1)  Ekstrautstyr, avhengig av versjon.
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PROBLEMFRI ORGANISERING

PEUGEOT PARTNER har stor lastekapasitet og stort nyttevolum.  

Med Multiflex(1)-benkesetet kan du transportere opptil tre personer,  

eller du kan velge å prioritere lengden i lasterommet ved å folde  

sammen setet, eller prioritere nyttevolumet ved å løfte opp seteputen. 

(1) Ekstrautstyr, avhengig av versjon.

15



PROBLEMFRI ORGANISERING

PEUGEOT PARTNER har stor lastekapasitet og stort nyttevolum.  

Med Multiflex(1)-benkesetet kan du transportere opptil tre personer,  

eller du kan velge å prioritere lengden i lasterommet ved å folde  

sammen setet, eller prioritere nyttevolumet ved å løfte opp seteputen. 

(1) Ekstrautstyr, avhengig av versjon.

15



16

OPTIMAL 

HÅNDTERLIGHET

PEUGEOT PARTNER er bygget på  

en variant av plattformen EMP2 som 

finnes på de nyeste Peugeot-modellene. 

Denne plattformen gir et kortere overheng 

og en mindre svingradius som gjør 

manøvreringer enklere. Svingdiameteren 

er på kun 10,82 m i standard-versjonen  

og 11,43 i den lange versjonen. Nyttelasten 

er den beste i segmentet med verdier fra 

650 kg til 1000 kg på visse versjoner,  

både i standard og i lang versjon.

0
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KLAR TIL DYST

For å svare på fagfolks reelle behov og tilby 

maksimal funksjonalitet har PEUGEOT PARTNER  

en lengde på 4,40 m i standard-versjonen, og  

en optimalisert lengde i lasterommet på mellom 

1,81 m og 3,09 m med Multiflex(1)-benkesetet,  

noe som gjør det mulig med lasting av to 

europaller, for et volum på mellom 3,30 m3  

og 3,80 m3, avhengig av versjon. I den lange 

versjonen på 4,57 m (+ 35 cm) er lengden i 

lasterommet på mellom 2,16 m og 3,44 m  

med Multiflex-setet, og bilen har et 

lasteromsvolum på mellom 3,90 m3  

og 4,40 m3, avhengig av versjon.  

Nyttelasten er på mellom 650 kg og 1 000 kg  

i standard-versjonen, og volumet er på mellom  

1,8 m3 og 4 m3 i den lange versjonen, avhengig  

av konfigurasjon.

Min. 675 / Maks. 759 uten skillevegg 

Min. 641 / Maks. 675 med skillevegg

Med Multiflex-benkesete Med Multiflex-benkesete

Standard versjon Lang versjon

(1) Standard versjon 

(2) Lang versjon 

(3) Uten Anleggspakke 

(4) Med Anleggspakke 

(5) Uten / med 1 /  

med 2 skyvedør(er) på siden(e)
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KLAR TIL DYST
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OMBYGGET PEUGEOT PARTNER: 

EN BIL FOR ETHVERT BEHOV

For å svare på fagfolks reelle behov og tilby maksimal funksjonalitet fi nnes 

PEUGEOT Partner i en lang rekke robuste og praktiske versjoner. Basen som 

brukes som grunnlag for ombygging gjør det mulig å tilpasse bilen til de meste 

spesialiserte behov.

PEUGEOT PARTNER har svaret på alt.

Kjøletransport

Budbil

Handicaptransport

Ambulanse

Brannbil

Assistanse

 4x4 Forsterket trekkraft
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100 % ELEKTRISK MOTOR

PEUGEOT e-Partner er utstyrt med en 

elektrisk motor på 100 kW (136 hk), og 

den er like lettstyrt i bytrafikken som den 

er robust og trygg på veien. Motoren gir 

øyeblikkelig akselerering takket være det 

umiddelbare dreiemomentet på 260 Nm. 

Kjøringen med nye PEUGEOT e-Partner  

er smidig, dynamisk og stillegående(1).

(1) Du må til enhver tid holde kontroll over bilen  

og være spesielt oppmerksom på omgivelsene  

som ikke alltid er vant til stillegående biler.
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KJØREMODUS

Den elektriske e-Partner finnes med tre  

kjøremoduser som optimaliserer rekkevidden: 

• Eco: optimalisering av rekkevidden  

   ved regulering av visse parametre. 

• Normal: optimal for kjøring i hverdagen. 

• Power: Optimalisering av ytelsene  

   ved transport av tung last.

BREMSEMODUS

Med den regenererende bremsefunksjonen finnes det to 

motorbremsenivåer(1) som gjør at batteriet kan lades opp 

under faser med fartsreduksjon: 

• Moderat (standardmodus) for en følelse som ligger tett  

   på det man er vant til i biler med forbrenningsmotorer. 

• Økt (aktiveres ved å trykke på knappen “B” (Brake)  

   på girbetjeningen). Dette gir kraftigere nedbremsing når    

   gasspedalen slippes, noe som prioriterer bilens rekkevidde.

(1) Moderat eller økt regenerering av batteriets lading.
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LADING HJEMME ELLER PÅ JOBBEN

For full lading av PEUGEOT e-PARTNER trengs det 31 timer på et standard 

strømuttak i hjemmet (8A), 7,30 timer på en veggboks (Wall Box) med 

standardlader på 7,4 kW  

og 5 timer med 11 kW-lader (som er ekstrautstyr).  

(1) Betingelsene finner du hos din forhandler.

LADING PÅ OFFENTLIGE LADESTASJONER

Ved termisk regulering av batteriet kan man bruke 100 kW-ladere og oppnå 80 % lading på 30 minutter(1).  

Det finnes et omfattende nettverk med over 200 000 offentlige ladestasjoner rundt omkring i Europa.

(1) Ladetiden kan variere etter ladestasjonens type og effekt, den utvendige temperaturen og batteriets temperatur.

0 0
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TJENESTER SOM GJØR HVERDAGEN ENKLERE

Med din smarttelefon kan du styre følgende tjenester knyttet til din el-bil: Kommuniser med bilen på 

avstand ved hjelp av MyPeugeot(1) (kontroll og planlegging av lading i perioder med lavere strømpris, 

oppvarming av kupeen...).

(1) Gratis.

VELG REKKEVIDDE

PEUGEOT e-PARTNER har et batteri med høy spenning og en kapasitet på 50 kWh som gir en 

rekkevidde på opptil 275 km WLTP(1). Batteriet er smart plassert for å bevare bilens nyttevolum og 

romsligheten i kupeen. Batteriet er garantert 8 år eller i 160 000 km, for 70 % av dets ladekapasitet.

Lading skjer enkelt og greit hjemme eller på jobben. På offentlige ladestasjoner kan 80 % lading  

skje på kun 30 minutter.

(1) Verdiene for rekkevidde og strømforbruk er definert i forhold til testprosedyren WLTP som ble innført for nye biler 1. september 2018. 

Verdiene kan variere i forhold til reelle bruksforhold og forskjellige faktorer som hastighet, varme i bilen, kjørestil og utvendig temperatur. 

Ladetiden er først og fremst avhengig av laderen i bilen, ladekabelen, samt typen ladestasjon og dens effekt. WLTP-protokollen gir  

brukerne en bedre og mer realistisk oversikt over rekkevidden sett ut fra den reelle bruk av bilen. WLTP-rekkevidden oppgis med ca.  

en halv nyttelast. Kontakt din forhandler dersom du ønsker ytterligere informasjon.
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EFFEKTIVE MOTORER TIL EN FORNUFTIG PRIS

Bilens oppbygging og optimaliseringen av vekten er avgjørende faktorer for bilens CO2-utslipp. 

Alle motorene har ypperlig effektivitet, og svarer til de siste Euro 6.2-normene. Dieselmotorene  

er utstyrt med partikkelfilter (FAP) og selektiv katalytisk reduksjon (RCS). Denne teknologien 

gir effektiv reduksjon av forurensende utslipp med en gang motoren starter.

MODULERBAR OG EFFEKTIV PLATTFORM

PEUGEOT Partner er bygget på en variant av den modulerbare, multienergi-plattformen 

EMP2 (Efficient Modular Platform), som gir fritt valg mellom bensinmotor, dieselmotor  

og elektrisk motor. PEUGEOT e-Partner nyter også godt av de tekniske fremskrittene  

som er gjort med EMP2-plattformen, med optimalisert oppbygging, like stor bak som  

i modellene med forbrenningsmotor, og den samme kjøreposisjonen for føreren.
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15”-stålfelg 15” MILFORD-hjulkapsel 16”-stålfelge  16” RAKIURA-hjulkapsel 16” TARANAKI-aluminiumsfelg

Hvit Banquise Grå Artense Grå PlatiniumSort Perla Nera 

PERFEKSJON I DETALJER

Du kan velge mellom fi re lakkfarger og fem felger 

eller hjulkapsler(1) for din PEUGEOT Partner.

 (1)  Standardutstyr, ekstrautstyr eller ikke tilgjengelig, 

avhengig av versjon og land.

Curitiba-stoff 25
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TILBEHØR -  

VELG PEUGEOT KVALITET

Du har valgt PEUGEOT Partner som din 

partner i hverdagen. Med PEUGEOTs tilbehør 

blir ditt arbeidsverktøy enda mer praktisk og 

komfortabelt, og din bedrifts image blir fremhevet. 

Gjør deg kjent med PEUGEOTs tilbehør for å sette 

et personlig preg på bilen og øke sikkerheten.

26

1. Gulv og sidebeskyttelse i premium tre

2. Gulv og sidebeskyttelse i polypropylen

3. Takgrind i aluminium for STANDARD-modell

4. Rørholder

5. Refleksbånd

6. Sett med gummimatter

1

2

3 5 64
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FOR DIN TRYGGHET

PEUGEOT GARANTI

Peugeot setter store kvalitetskrav til alle deler som monteres i din 
bil. Det settes store krav til valg av materialer, det foretas grundig 
forbehandling (galvanisering/sinkbehandling) av platedeler, og for 
alle deler foretas det langvarige holdbarhetstester. Kvalitet er satt i 
høysetet i alle ledd hos Peugeot. Garantien på din bil dekker både 
deler og arbeid inntil 5 år eller 100.000 kilometer, det som oppnås 
først. Garanti mot gjennomrustning inntil 12 år på personbil og 8 år 
på varebil fra første registreringsdato. Garanti på fremdrifsbatterier 
(gjelder elbiler og plug-in hybrid) er inntil 8 år eller 160.000 kilometer, 
det som oppnås først.

PEUGEOT ASSISTANSE

Peugeot Assistanse vil kunne gi deg hjelp på alle dine bilturer i Norge 
såvel som i hele Europa om problemer skulle oppstå. Peugeot 
Assistanse står til din disposisjon 24 timer i døgnet, 365 dager i 
året, både på hjemstedet og på veien. Du kan ringe gratis på grønt 
nummer 800 30022 og hjelp kommer i løpet av kort tid. Peugeot 
Assistanse vil også sette deg i direkte kontakt med din forhandler 
om dette er ønskelig.

PEUGEOT ORIGINALDELER

Hver enkelt del på dagens biler utgjør et viktig ledd av sammensatt 
mekanikk. Dersom en av disse delene går i stykker, og skiftes 
ut med en uoriginal del, risikerer man å endre bilens ytelser og 
sikkerhet. Alle Peugeot originaldeler blir nøye testet og kontrollert 
for å garantere bilens funksjon, det vil si sikkerhet for deg og dine 
passasjerer. Dersom du trenger å reparere bilen din, kan du være 
sikker på at Peugeot originaldeler gir deg nettopp den tryggheten. 

PEUGEOT TILBEHØR

Peugeot tilbyr et komplett utvalg av tilbehør, skreddersydd til den 
enkelte bilmodell. Peugeot forhandleren har utvalget, be om tilbud.

PEUGEOT DELESERVICE

25.000 delenummer lagerføres på Bertel O. Steen AS sitt 
sentrallager på Berger. Forhandlerne er online datatilknyttet 
hverandre og sentrallageret for å sikre maksimal hurtighet 
i leveringen dersom uhellet er ute. Beredskap 24 timer i 
døgnet og “over natten leveringer” av deler fra Frankrike* er 
med på å gjøre ståtiden for bilen på verkstedet kortest mulig. 
* Forbehold om at delene er tilgjengelige hos PSA.

FOR DIN KJØREGLEDE

MER ENN 10 000 SALGS- OG

SERVICEPUNKTER I EUROPA

Med en kombinasjon av høyt kvalifiserte medarbeidere, og siste 
generasjon av testutstyr, er Peugeots forhandlernett godt forberedt 
for å yte den beste service for deg og din bil. 70 forhandlere og 
serviceverksteder i Norge og over 10 000 i hele Europa står klare 
dersom det skulle dukke opp behov for assistanse.

PEUGEOT INTERNETT

Oppdag Peugeot på internett, benytt følgende adresser:
http://www.peugeot.com
http://www.peugeot.no
http://facebook.com/PeugeotNorge 

FOR MILJØET

PEUGEOT OG MILJØET

Peugeot og Peugeots forhandlernett setter i verk stadig nye tiltak 
for å begrense bilens negative virkninger på miljøet. Stadig renere 
motorer, resirkulering av deler og begrensing av skadelige utslipp. Vi 
skal gjøre vårt for alltid å være i fremste rekke også på dette området. 
De tekniske spesifikasjoner og det utstyr som er presentert i denne 
brosjyren er ikke alle tilgjengelig (standard- eller som ekstrautstyr) 
på alle modeller. Modellprogrammet er under stadig utvikling, 
og kan følgelig være endret etter trykking av denne brosjyren. Vi 
henviser derfor til oversikt over tekniske spesifikasjoner, standard 
og ekstrautstyr og farger og inntrekk. Ta kontakt med din Peugeot 
forhandler for å få oppdatering på de siste endringer.

FORHANDLERE OG SERVICE
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Idé og realisering:  

Altavia Paris, 10 rue Blanqui, Saint-Ouen, 93400 Frankrike
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